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										4. edycjia konkursu "Są gdzieś okna, które płoną cały czas"									


 

"Są gdzieś okna, które płoną cały czas"

 

To konkurs literacki na szczeblu wojewódzkim, którego celem jest uwrażliwianie społeczeństwa na problemy ludzi niepełnosprawnych…
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										Podziękowania dla Powiatu jasielskiego za zaangażowanie i współpracę przy realizacji projektu "Liderzy kooperacji"									
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										Dyktando na Dzień Kobiet									


Dyktando na Dzień Kobiet odbędzie się 8 marca 2021 r., do jego rozwiązania będzie można przystąpić między godziną 19:00 a 20:00. 

Każda uczestniczka będzie miała 15 minut na…
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										„Jako w niebie, tak i w Komańczy” - Premiera w Telewizji Polskiej									
Telewizja Obiektyw w 2017 roku wyprodukowała dokument fabularyzowany “Jako w niebie, tak i w Komańczy”. Film opowiada historię internowania Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Komańczy.
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"Są gdzieś okna, które płoną cały czas"
 
To konkurs liter...
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Najnowsze ogłoszenia
	

Ogłoszenie Zarządu Powiatu w Jaśle o IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż drzew „na pniu” (gatunek: jabłoń domowa) wraz z wykonaniem ich wycinki z działki ewid. nr 315/2, położonej w Przysiekach, Gmina Skołyszyn.					

(Nieruchomości)


2020-12-14					
	

Obwieszczenie Zarządu Powiatu w Jaśle o pisemnym II przetargu ofertowym na wycinkę 22 sztuk drzew rosnących na terenie działki ewid. nr 1791/15, położonej w Trzcinicy					

(Nieruchomości)


2020-12-01					
	

Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa					

(NGO)


2020-11-05					
	

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradn					

(NGO)


2020-11-05					
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Instrukcja
Logowanie







WAŻNY KOMUNIKAT
W związku z uruchomieniem nowego Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Jasielskiego informujemy, że udostępniono tutaj dane od dnia 20.03.2018 r., natomiast wcześniejsze informacje dostępne są w archiwalnym BIP pod adresem: https://powiat.jaslo.pl/bip

















Tydzień Przedsiębiorcy w ZUS – rusza rejestracja na bezpłatne seminaria na Podkarpaciu

	 			
Drukuj	
	 			
E-mail	



	
Szczegóły
	


10 wrzesień 2019				

Od 23 do 27 września Zakład Ubezpieczeń Społecznych przygotował cykl seminariów i dyżurów eksperckich w ramach „Tygodnia Przedsiębiorcy”. Temat przewodni tegorocznej akcji to „Zatrudniam legalnie-pracuję legalnie”. W tym roku seminaria i dyżury odbywać się będą w Rzeszowie, Przeworsku, Jarosławiu, Przemyślu, Lubaczowie, Stalowej Woli, Leżajsku, Mielcu, Tarnobrzegu, Jaśle, Krośnie, Dębicy, Sanoku i Brzozowie.
W trakcie spotkań będzie można uzyskać informacje z zakresu podlegania ubezpieczeniom społecznym oraz prawa do wypłaty świadczeń z tego tytułu. To będzie też doskonała okazja, by dowiedzieć się na temat delegowania pracowników do pracy za granicą. Warto przyjść i skorzystać, ponieważ wszystkie wykłady i seminaria są bezpłatne.
Tydzień Przedsiębiorcy to cykliczna akcja skierowana do osób prowadzących własne firmy, do kadrowych, księgowych, ale też dla tych, którzy chcieliby rozpocząć swoją przygodę z własnym biznesem. Podczas tegorocznych wydarzeń sporo informacji dotyczyć będzie także zatrudniania cudzoziemców, rozliczania za nich składek, a także uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń społecznych. Dlatego organizatorzy zapraszają do udziału w przedsięwzięciu nie tylko firmy, które zatrudniają osoby z zagranicy, bądź zamierzają je zatrudnić, ale także obcokrajowców, którzy już podjęli pracę.
Jednym z tematów szkoleń będzie zatrudnianie cudzoziemców i delegowanie pracowników do pracy za granicą. To ważne informacje zwłaszcza dla pracodawców, którzy wysyłają swoich pracowników do pracy w innym kraju. Eksperci ZUS opowiedzą jakie warunki należy spełnić, by skorzystać 
 z delegowania pracowników i uniknąć podwójnego opłacania składek na ubezpieczenia społeczne - mówi Wojciech Dyląg, regionalny rzecznik prasowy ZUS województwa podkarpackiego.
Szczegółowy harmonogram poszczególnych seminariów i konsultacji dostępny jest na stronie internetowej ZUS:  https://www.zus.pl/firmy/pozostale/tydzien-przedsiebiorcy
Serdecznie zapraszamy na Tydzień Przedsiębiorcy w ZUS.
Harmonogram
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Adres Starostwa
	Starostwo Powiatowe w Jaśle
		ul. Rynek 18,
	38-200  Jasło


	tel. / fax: +48 (13) 446 31 89
	starosta@powiat.jaslo.pl

Centrala
tel. / fax 013 448 34 10
013 448 34 20
Godziny urzędowania:
	Poniedziałek	7:30 - 15:30
	Wtorek           	7:30 - 15:30
	Środa             	7:30 - 15:30
	Czwartek       	7:30 - 15:30
	Piątek             	7:30 - 15:30
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